福建福海创石油化工有限公司原料适应性技改项目2#90万吨/年新建抽提项目自吸泵公开比选公告公开比选公告补充通知
比选编号：FHC-GKJCG-20220623001
福建福海创石油化工有限公司拟对“原料适应性技改项目2#90万吨/年新建抽提项目自吸泵”进行国内公开比选，比选人对比选公告的修改的补充通知如下：
1、 增加2台自吸泵，具体比选内容增加如下；
	序号
	设备位号
	设备名称
	泵型号
	数量
	备注

	1
	P-113A/B
	废溶剂泵
	自吸高度≥6m
	2台套
	OH2

	2
	P-201
	废芳烃泵
	自吸高度≥6m
	1台套
	OH2

	3
	P-202
	含油污水泵
	自吸高度≥6m
	1台套
	OH2

	4
	P-203
	撇油泵
	自吸高度≥6m
	1台套
	OH2

	5
	P-01A/B
	初期雨水提升泵
	自吸高度≥5.5m
	2台套
	OH2

	
	合计
	
	
	7台套
	


2. 控制价变更为：￥83万元
3.报名日期延长至07月17日；
4. 递交截止时间（收到参选文件时间）： 2022年07月22日 14:00
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